27/10/2023 07:54

Municipio de Chopinzinho

ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO DE CHOPINZINHO

PORTARIA N° 1343/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
PORTARIA - 1343-2023 - ALTERACAO CARGA HORARIA PROFESSORES- OUTUBRO

O SECRETARIO DE ADMINISTRACAO DO MUNICiPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANA, no uso de suas atribuigdes legais

e tendo em vista o constante no artigo 117 da Lei Complementar 068 de 02 de fevereiro de 2012, e ainda Decreto n® 39/2020,

RESOLVE:

Art. 1°. Tornar Piblico, a alteragdo de carga horaria, com base no Artigo 27, da Lei Municipal n® 2.590/2009, de 18 de dezembro de 2009, aos

professores abaixo relacionados, com data inicial, e quantidade de horas conforme especificado:

Nome

Matricula

Horas

Anteriores

Horas

Alteradas

Data

Janaina Soares

3260-7

12H

20H

01/09/2023

Sandra Mara Graffunder

3016-4

12H

14H

19/10/2023

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as disposi¢des em contrario.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DE CHOPINZINHO PR, 26 DE OUTUBRO DE 2023.

ROBERTO ALENCAR PRZENDZIUK
Secretario de Administragao

MARI LUCIA LAZAROTTO
Secretaria de Educagdo, Cultura e Esportes
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